[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	  14
	»
	           03
	   2025 г.
	№ 84

Об образовании резервных избирательных участков

с транспортным обеспечением и

передвижных (мобильных) избирательных участков

на случай возникновения чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района, в целях осуществления непрерывной работы избирательных комиссий на выборах депутатов Собрания Депутатов Мышкинского муниципального округа Ярославской области первого созыва, назначенных 6 апреля 2025 года и обеспечения безопасности избирателей:
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень резервных избирательных участков с транспортным обеспечением и передвижных (мобильных) избирательных участков на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в границах Мышкинского муниципального округа:
	№ п/п
	№ УИК
	Адрес резервного помещения, передвижной пункт голосования

	1
	0701
	Передвижной (мобильный) избирательный участок на базе автобуса (автобус МОУ Шипиловская ООШ)

	2
	0702
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152847, Ярославская область, Мышкинский район, с. Богородское, ул. Новая, д.5, помещение в здании фельдшерско-акушерского пункта ГУЗ ЯО «Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова»

	3
	0703
	Передвижной (мобильный) избирательный участок на базе автобуса (автобус МОУ Коптевская ООШ)

	4
	0704
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152835, Мышкинкий район, п. Юхоть, ул. Сосновая, д.11, помещение в здании отделения временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов МУ ММР «Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения»

	5
	0705
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152832, Ярославская область, Мышкинский район, д. Коптево, д. 1, помещение в здании Структурного подразделения МУ ММР «Межпоселенческий ДК» «Коптевский СДК»

	6
	0706
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152841, Ярославская область, Мышкинский район, д. Крюково, ул. Центральная, д. 9, помещение в здании МОУ Крюковской средней общеобразовательной школы

	7
	0707
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152846, Ярославская область, Мышкинский район, д. Мартыново, д.12, помещение в здании фельдшерско-акушерского пункта ГУЗ ЯО «Центральная районная больница им. Д.Л. Соколова»

	8
	0708
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152835, Ярославская область, Мышкинский район, с. Охотино, ул. Труда, д.7, помещение в здании администрации Охотинского сельского поселения

	9
	0709
	Передвижной (мобильный) избирательный участок на базе автобуса (автобус МОУ Мышкинская СОШ)

	10
	0710
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152833, Ярославская обл., с. Сера, ул. Центральная 13, помещение в здании МОУ Шипиловской общеобразовательной школы (дошкольная группа)

	11
	0711
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152845, Ярославская область, Мышкинский район, с. Рождествено, ул. Школьная, д. 11, помещение в здании МОУ Рождественской средней общеобразовательной школы

	12
	0712
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152847, Ярославская область, Мышкинский район, с. Флоровское, ул. Малкова, д.14, помещение в здании Структурного подразделения МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» «Флоровский СК»

	13
	0713
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152843, Ярославская область, Мышкинский район, с. Шипилово, ул. Центральная, д.1, помещение в здании структурного подразделения муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Межпоселенческий Дом культуры» «Шипиловский СДК»

	14
	0714
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152830, г. Мышкин, ул. Никольская, д.4, помещение в здании главного корпуса туркомплекса «Мышкины палаты»

	15
	0715
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152830, г. Мышкин, ул. Никольская, д.4, помещение в здании главного корпуса туркомплекса «Мышкины палаты»

	16
	0716
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152830, г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 13, помещение в здании  муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	17
	0717
	Резервное помещение, находящееся по адресу: 152830, г. Мышкин, ул. Никольская, д.4, помещение в здании главного корпуса туркомплекса «Мышкины палаты»

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Мышкинского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Мышкинского
муниципального района                                                          А.И. Уруймагов